
Om Dialect 
Dialect är en rikstäckande franchisekedja som till företag säljer lösningar för produkter och tjänster inom it, 
kontorsmaskiner, mobiltelefoni, växlar, systemprodukter och alkolås. Dialect har drygt 85 butiker och kontor. 
2008 omsatte kedjan drygt en miljard kronor.  www.dialect.se  
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Dialect på Gotländska Almedalsveckan 
Miljövänlig arbetsplats – går det? 

It-branschen står för 2 procent av det totala CO2 utsläppet i världen, vilket är lika 
mycket som flyget. Den siffran kommer att fördubblas till år 2020. Däremot kan it som 
teknik minska utsläppen, inom samma tidsperiod, med det femdubbla. Måndagen den 
29 juni kommer Dialect att inspirera och leverera fakta om hur vi tillsammans kan göra 
arbetslivet grönare. Seminariet är på Stora scenen mellan klockan 15.30-16.30.  

Det finns en mängd innovativa it- och telekomlösningar som kan minska miljöbelastningen. 
Dialect är en rikstäckande franchisekedja som erbjuder små och medelstora företag  
it-lösningar för att förenkla arbetslivet. Man arbetar sedan många år med grön it och med att 
hjälpa företag att byta till modern teknik som ger positiva effekter på miljön. Företaget är 
även miljöcertifierat enligt ISO 14001. 
  
– Antalet mobiler i världen kommer år 2020 att uppgå till nästan fem miljarder och 50 procent 
av ett vanligt företags hela elförbrukning kommer från it-prylar. Det finns med andra ord 
massor att göra på det här området. Vi vill gärna hjälpa företagare och arbetsplatser att bli 
ännu bättre på att jobba miljövänligt, säger Mikael Espenkrona, Dialect, och talare vid 
seminariet under Almedalsveckan på Gotland. 

Parallellt med detta pågår även Dialects tävling Årets Gröna Kontor. Tävlingen vänder sig till 
småföretagare som vill bli mer effektiva, moderna och samtidigt ta hänsyn till miljön. Mer 
information finns på www.dialect.se 

För ytterligare information: 
Mikael Espenkrona, Dialect, telefon: 0706-53 66 33, 08-704 67 80 
E-post: mikael.espenkrona@dialect.se 
Viveca Vardam, miljöansvarig Dialect, telefon: 073-416 54 43 
E-post: viveca.vardam@dialect.se 

 

 


